
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«//» ноября 2022 года с. Ловозеро

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования Ловозерский район, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 03Л 1.2021
№ 643-НГ

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета» администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести в состав Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Ловозерский район, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 03.11.2021 № 643-ПГ
(в редакциях от 17.02.2022 № 82-ПГ, от 30.05.2022 № 308-ПГ), (далее -
Перечень) следующие изменения:

1.1. дополнить Перечень по главному администратору доходов -
Федеральная налоговая служба информацией следующего содержания:

82 1 01 02080 01 2100 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в, том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании) (пени по
соответствующему платежу)



1.2. дополнить Перечень по главному администратору доходов -
Министерство юстиции Мурманской области информацией следующего
содержания:

Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,
за административные правонарушения в области охраны
окружающей среды и природопользования, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за нарушение правил охоты, правил,
регламентирующих рыболовство и другие виды пользования
объектами животного мира)

821 1 16 01083 01 0037 140

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова


